



INDRAPRASTHA MEDICAL CORPORATION LIMITED

Registered office : Sarita Vihar, Delhi Mathura Road, New Delhi - 110076

Corporate Identity Number : L24232DL1988PLC030958

Phone: 91-11-26925858, 26925801, Fax: 91-11-26823629

E-mail: imclshares@apollohospitals.com, Website: https://www.apollohospitals.com/delhi

Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine-months ended 31st December, 2025

S. No.	Particulars	Amount (Rs. in crore)					
		Quarter ended			Period ended		Year ended
		31.12.2025 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2025 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)
1	Total income from operations (Net)	378.76	388.40	330.06	1139.12	1038.91	1379.01
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	56.39	66.31	44.53	191.01	161.05	216.32
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	56.39	66.31	44.53	191.01	161.05	216.32
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	41.00	49.46	32.81	141.92	119.98	160.99
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	41.45	46.99	32.70	144.38	120.65	160.17
6	Paid-up Equity share capital (Face value Rs. 10/- each)	91.67	91.67	91.67	91.67	91.67	91.67
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the audited balance sheet of previous year						505.01
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic & Diluted	4.47	5.40	3.58	15.48	13.09	17.56

The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter and nine-months ended 31st December, 2025, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results for the quarter and nine-months ended 31st December, 2025, are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the company's website.



Place : Chennai
Date : 3rd February, 2026

Shivakumar Pattabhiraman
(Managing Director)
DIN: 08570283

Size : 16x10cm



इन्द्रप्रस्थ मेडिकल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : सरिता विहार, दिल्ली-मथुरा रोड, नई दिल्ली-110076

कार्पोरेट पहचान नं.: L24232DL1988PLC030958,

फोन: 91-11-26925858, 26925801, फैक्स: 91-11-26823629

ई.मेल : imclshares@apollohospitals.com, वेबसाइट : https://www.apollohospitals.com/delhi

31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए अनऑडिटेड वित्तीय परिणामों के विवरण का सार

राशि (₹ करोड़ में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त अवधि		समाप्त वर्ष
		31.12.2025 (अनअंकेक्षित)	30.09.2025 (अनअंकेक्षित)	31.12.2024 (अनअंकेक्षित)	31.12.2025 (अनअंकेक्षित)	31.12.2024 (अनअंकेक्षित)	31.03.2025 (अंकेक्षित)
1	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	378.76	388.40	330.06	1139.12	1038.91	1379.01
2	अवधि का शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, विशिष्ट और/या असाधारण मदों के पूर्व)	56.39	66.31	44.53	191.01	161.05	216.32
3	कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (विशिष्ट और/या असाधारण मदों के बाद)	56.39	66.31	44.53	191.01	161.05	216.32
4	कर पश्चात अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (विशिष्ट और/या असाधारण मदों के बाद)	41.00	49.46	32.81	141.92	119.98	160.99
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [(अवधि का) (कर पश्चात) लाभ / (हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल है।]	41.45	46.99	32.70	144.38	120.65	160.17
6	चुकता शेयर पूँजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रति)	91.67	91.67	91.67	91.67	91.67	91.67
7	पिछले वर्ष के अंकेक्षित तुलना पत्र में दिखाए रिजर्व के अनुसार (रिवल्यूएशन रिजर्व को छोड़कर)						505.01
8	आय प्रति शेयर (मूल्य रु. 10/- प्रति) (जारी और बंद संचालनों के लिए) मूलभूत एवं डाइल्यूटेड	4.47	5.40	3.58	15.48	13.09	17.56

उपरोक्त विवरण, सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के पास दायर 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ-महीनों के अनऑडिटेड (अलेखापरीक्षित) वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ-महीनों के अनऑडिटेड वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों (www.bseindia.com और www.nseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है।



स्थान : चेन्नई
दिनांक : 3 फरवरी, 2026

शिवाकुमार पट्टाभिरमन
(प्रबंध निदेशक)
डीआईएन: 08570283

Size : 16x10cm